
 
Znak sprawy: ZP.271.289.2017                                                       Oborniki Śląskie, dn. 23.08.2017 r. 

Pytania i odpowiedzi do postępowania pn. „Wykonanie termomodernizacji obiektów 

użyteczności publicznej na terenie Gminy Oborniki Śląskie - część nr: 1 - Budynek 

Ośrodka Sportu i Rekreacji - Etap III - wymiana okien i drzwi zewnętrznych”. 

Działając w imieniu Zamawiającego Gminy Oborniki Śląskie z siedzibą przy ul. Trzebnickiej 1,  

55-120 Oborniki Śląskie, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) zawiadamiam, 

że w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. 

„Wykonanie termomodernizacji obiektów użyteczności publicznej na terenie Gminy 

Oborniki Śląskie - część nr: 1 - Budynek Ośrodka Sportu i Rekreacji - Etap III - 

wymiana okien i drzwi zewnętrznych” ogłoszonym w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu  

09-08-2017r., numer ogłoszenia: 566488-N-2017 do Zamawiającego wpłynęły zapytania 

wykonawców, na które udzielam odpowiedzi zgodnie z poniższym: 

PYTANIE 1: Czy Zamawiający dopuszcza zamianę drzwi z pcv na drzwi aluminiowe 

(trwalsze rozwiązanie).  
 

-ODPOWIEDŹ:  

Zamawiający zgadza się na zastosowanie drzwi aluminiowych poza drzwiami balkonowymi 

(DR6) oraz drzwiami w sali sportowej ( DR2). 

 

PYTANIE 2: Ze względu na duże gabaryty okien sali gimnastycznej prosimy o zmianę 

materiałów z których mają być produkowane z pcv na aluminium w systemie 

fasadowym lub dopuszczenie podziału okien OK7 na 10 części ze wstawieniem 

wewnętrznych 9 słupów stalowych (lakierowanych) od wewnątrz sali (między oknami). 

-ODPOWIEDŹ:  

Zamawiający dopuszcza podział okien z pcv OK7 na 10 części. 

PYTANIE 3: Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający dopuszcza do wykonania zadania 

pakiety trzyszybowe z jedną szybą bezpieczną klasy P2 o budowie 44.2/16c/4/16c/4, 

która ma R=37dB, czy konieczne jest zastosowanie szyb grubszych czyli 44.2/16c/6/16c/6 

które mają współczynnik akustyczny R = 40dB?  

-ODPOWIEDŹ:  

Zamawiający dopuszcza pakiet szybowy z szybą bezpieczną P2 o R=37dB  

PYTANIE 4: Czy szybę bezpieczną P2  od środka mają mieć tylko okna sali 

gimnastycznej OK6, OK7, OK7* i OK14 a pozostałe okna należy szklić standardowym 

pakietem trzyszynowym 4/16c/4/16c/4 U=0,5 i R=32dB?   

-ODPOWIEDŹ:  

Tak, szyba P2 tylko w oknach sal gimnastycznych. 

PYTANIE 5: Czy w zakres zamówienia wchodzi wyposażenie okien sali gimnastycznej  

w siatki ochronne od środka?  



 
-ODPOWIEDŹ:  

Siatki ochronne nie są w zakresie tego zamówienia. 

PYTANIE 6: Czy w zakres zamówienia wchodzi dostawa i montaż dwóch daszków nad 

drzwi wejściowe?  

-ODPOWIEDŹ:  

Daszki nie są w zakresie tego zamówienia.  

PYTANIE 7: Prosimy o potwierdzenie, że wszystkie okna mają się otwierać 

standardowo (bez HAY-TAU)  

-ODPOWIEDŹ:  

Zamawiający potwierdza, że okna mają otwierać się standardowo. 

PYTANIE 8: Prosimy również o poprawienie przedmiaru robót - według nas jest za 

dużo drzwi: poz. 19 (9szt) i jeszcze raz powtórzono drzwi DR2 w poz. 27. 

Nie da się również wykonać okna OK2 jako jednoskrzydłowego RU - prosimy 

wprowadzić pionowy podział na dwa skrzydła.  

-ODPOWIEDŹ:  

Zamawiający usuwa z przedmiaru poz. nr 27  oraz zgadza się na wprowadzenie pionowego 

podziału w oknie OK2. 

 

PYTANIE 9: Prosimy o pilną odpowiedź lub przesunięcie terminu składania ofert.  

-ODPOWIEDŹ:  

Zamawiający przesuwa termin składania ofert na dzień  29.08.2017 

 

___________________________________________________________________________ 

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną treść SIWZ. Wyjaśnienia w powyższym zakresie  

prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu w niniejszym postępowaniu, 

Zamawiający biorąc pod uwagę zakres pytań i treść udzielonych odpowiedzi uznał, iż jest 

konieczny dodatkowy czas na wprowadzenie ewentualnych zmian w ofertach, Zamawiający 

przesuwa termin składania ofert na dzień  29.08.2017r. do godziny 10.00. 
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